
ZARZĄDZENIE NR 727/2022 
WÓJTA GMINY WIŃSKO 

z dnia 2 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust.2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  
(t.j. Dz. U. z 2022 r. , poz. 559 ze zm.) art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ust.1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) §17 Uchwały nr XLV/328/2021 Rady Gminy 
Wińsko z dnia 15 grudnia 2021r. w sprawie budżetu Gminy Wińsko na 2022 rok, zarządzam co następuje 

1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W wyniku wprowadzonych zmian budżet wynosi: 

1) dochody ogółem 58 065 538,60 zł z tego: 

a) dochody bieżące 54 051 259,12 zł 

b) dochody majątkowe 4 014 279,48 zł 

2) wydatki ogółem 65 689 229,40 zł z tego: 

a) wydatki bieżące 53 452 444,72 zł 

b) wydatki majątkowe 12 236 784,68 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Wińsko. 

 Wójt Gminy Wińsko 
 

Jolanta Krysowata-Zielnica 
 

Id: 895A1FB9-F92E-4B46-84A3-0230D1D4D370. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 792 111,00 2 816 243,00

Ośrodki pomocy społecznej 160 679,00 184 811,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

156 116,00 180 248,00

58 041 406,60 58 065 538,60

85219 24 132,00

24 132,00

Razem: 24 132,00

Rozdział Zmiana

24 132,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 727/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Id: 895A1FB9-F92E-4B46-84A3-0230D1D4D370. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 351 955,80 5 351 955,80

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 294 432,42 4 294 432,42

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 700,00 5 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 472 540,00 472 140,00

801 Oświata i wychowanie 15 844 395,84 15 844 395,84

Szkoły podstawowe 9 777 042,37 9 761 334,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 322 061,90 1 353 923,06

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 074 144,58 1 071 740,76

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 115 758,54 115 436,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 523 045,67 478 202,74

Przedszkola 1 354 882,28 1 370 589,76

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 394,00 35 894,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 331 935,85 345 074,69

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 146 784,76 149 031,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 845,58 17 667,48

4430 Różne opłaty i składki 2 550,00 2 350,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 1 150,00 1 350,00

852 Pomoc społeczna 4 875 356,72 4 899 488,72

Ośrodki pomocy społecznej 1 117 248,00 1 141 380,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 674 482,56 694 648,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 466,50 129 938,99

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 947,49 18 441,54

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 10 775 908,27 10 775 908,27

Pozostała działalność 8 489 708,27 8 489 708,27

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

15 498,83 14 843,90

4840
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia
bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

8 540,00 9 100,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 805,01 1 899,94

926 Kultura fizyczna 4 120 070,27 4 120 070,27

85395

85219

80104

0,00

0,00

94,93

560,00

0,00

(654,93)

20 165,46

3 472,49

494,05

24 132,00

200,00

24 132,00

15 707,48

2 246,74

(1 178,10)

(200,00)

1 500,00

13 138,84

(2 403,82)

(321,89)

(44 842,93)

0,00

(15 707,48)

31 861,16

400,00

(400,00)

Zmiana

0,00

0,00

Rozdział

75023

80101

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 727/2022

Wójta Gminy Wińsko

z dnia 2 grudnia 2022 r.

Id: 895A1FB9-F92E-4B46-84A3-0230D1D4D370. Podpisany Strona 1



Obiekty sportowe 3 237 561,83 3 237 561,83

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 273 780,00 275 280,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 54 435,00 51 935,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 485,00 56 485,00

4260 Zakup energii 53 059,34 53 429,34

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 800,00 3 630,00

4430 Różne opłaty i składki 10 100,00 9 900,00

65 665 097,40 65 689 229,40Razem: 24 132,00

(170,00)

(200,00)

1 000,00

370,00

(2 500,00)

92601

1 500,00

0,00

Id: 895A1FB9-F92E-4B46-84A3-0230D1D4D370. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Rozdział 82519– zwiększenie dochodów i wydatków o kwotę 24 132,00 zł w związku z otrzymaniem dotacji 
na dofinansowanie ośrodków pomocy społecznej. Pismo Wojewody Dolnośląskiego nr 
FB.BP.3111.404.2022.JM z dnia 29 listopada 2022r. 

Pozostałe zmiany wynikają z niezbędnego przeniesienia planu wydatków między paragrafami w ramach tego 
samego działu w celu dostosowania budżetu do realizowanych zadań. 

Id: 895A1FB9-F92E-4B46-84A3-0230D1D4D370. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2022-12-02T14:13:53+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




